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VENDIM

Nr. 55, datl28.12.2020

PER
MIRATIN4IN E LEJES Sii NDIIRTIMIT PiiR OBJEKTIN:

"piinnrrniisrMr r

Ne mbeshte{e te neneve 7 shkronja "q",27 dhe 28, te Ligjit Nr. 107, dat6 31.07.2014 "P5r
planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 408,
date 13.05.2015 "PEr miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe

Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 519, dat1 20.09.2017 "PEr pErcaktimin e p6rb€rjes sE

Keshillit Kombetar tC Territorit", i ndryshuar, me propozim te Bashkis€ Tirane, Keshilli Kombetar
i Territorit,

VEITIDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Ndertimit per objektin: '?ermiresimi i infrastruktures arsimore, nd

Bashkin6 e Tiran€s, Zona l, Sheshi 11/1, Rruga'oPaisi Vodica"", me zhvillues Bashkine Tirane.

Harta e Planvendosjes s€ Stnrkturave dhe Dokumenti i Rregullores se Vecante bashkelidhen si

pjese perberese te ketij vendimi.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrin€ e Infrastruktur€s

dhe Energjise, per zbatimrne ketij vendimi.

Vendimi i Keshillit Komb€tar te Territorit Nr. 7, dat| 12.07.2019 "Plr miratimin e Lejes se

Zhvillimit p6r objektin: '?ermir€simi i infrastruktures arsimore, ne Bashkine e Tiran€s, zona I,
sheshi 1 1/1, Rruga'?aisi Vodica"", shfuqizohet.

2.

J.

4.

ZONA 1" SHESHI 11/1. RRUGA *PAISI VODICA"

Ky vendim hyn ne fuqi menjeher€.
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